

Omistajan vastuuhenkilö	Nordean Eläkesäätiön hallitus on vastuussa tämän politiikan toteuttamisesta, noudattamisesta ja tarvittaessa päivittämisestä (vähintään joka kolmas vuosi).
Viittaukset ulkoisiin sääntöihin	Tämä politiikka perustuu seuraaviin ulkoisiin sääntöihin: <ul style="list-style-type: none">Asetus (EU) 2019/2088 kestävyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla (SFDR)

1 Tausta

Eläkesäätiö myöntää etuusperusteisia lisäeläkkeitä jäsenilleen. Eläkesäätiö on suljettu uusilta jäseniltä. Eläkesäätiön sijoitustoiminnan tavoitteena on sijoittaa vastuuvelan katteena olevat varat tuottavasti ja turvaavasti huomioiden hajautus ja maksuvalmius.

2 Tarkoitus ja soveltamisala

Nordean Eläkesäätiö ("säätiö") on hyväksynyt tämän kestävyysriskipolitiikan ("politiikka") vahvistaakseen säätiön kestävyysriskien hallintaan ja valvontaan sovellettavat periaatteet ja yleissäännöt.

3 Määritelmät

Kestävyysriskillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan (ESG) liittyvää tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka toteutumisella saattaisi olla säätiön sijoitusten arvoon tosiasiallinen tai mahdollinen olennainen kielteinen vaikutus.

Eläkesäätiön salkun rahastosijoitukset ovat artikla 8 mukaisia sijoituksia pois lukien yksi vuoden 2024 aikana perustettava artikla 6 mukainen rahasto. Mandaatti on kuitenkin kokonaisuudessaan luokiteltu SFDR artikla 8 mukaiseksi mandaatiksi.

4 Kestävää sijoittamista koskevat periaatteet

Säätiö huomioi kestävyysriskit vastuullisen sijoittamisen periaatteiden mukaisesti. Vastuullisen sijoittamisen periaatteita noudatetaan kaikissa omaisuuslajeissa mm. korkosijoituksissa ja osakkeissa erityispiirteet huomioiden.

Varainhoidon tavoitteena on varmistaa säätiön varojen vakaa ja myönteinen pitkän aikavälin kehitys vastuullisella tavalla. Edelleen tavoitteena on vähentää pitkän

aikavälin kestävyysriskejä ja luoda arvoa löytämällä kiinnostavia ja kestäviä sijoituksia.

Säätiö pyrkii edistämään siirtymistä kestäväan tulevaisuuteen sijoittamalla kestäviin ratkaisuihin ja toimintoihin, joilla on myönteisiä, mitattavissa olevia ja kestävyyttä edistäviä vaikutuksia yhteiskuntaan ja jotka tarjoavat houkuttelevaa tuottoa.

Säätiön näkemyksen mukaan kestävyysriskien sisällyttäminen sijoituksia koskevaan päätöksentekoprosessiin voi parantaa sijoitusten riskiin suhteutettua tuottoa.

4.1 **Kestävyysriskien huomioon ottaminen**

Luonteensa ja kokonsa vuoksi sekä turvatakseen Nordea-konsernin suomalaisten yksiköiden antamat eläkesitoumukset säätiö on päättänyt, ettei se hoida itse omia varojaan.

Säätiö on antanut Nordea Investment Management AB, Suomen sivuliike (NIM) tehtäväksi hoitaa säätiön sijoituksia täyden valtakirjan salkunhoitosopimuksen mukaisesti. Kestävyysriskeihin liittyvät asiat käsittelee NIM, joka tekee jatkuvasti päätöksiä säätiön sijoituksista sopimuksen määrittelemissä rajoissa.

NIM on säännöllisesti läsnä säätiön hallituksen kokouksissa, joissa NIM esittelee salkun kehitystä ja raportoi kaikista merkityksellisistä markkinatapahtumista ja -näkyistä, jotka voivat mahdollisesti vaikuttaa salkkuun lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Lisäksi kokouksissa raportoidaan tarvittaessa myös asioista, jotka liittyvät kestävyysriskeihin ja sijoituspäätöksissä kestävyystekijöihin kohdistuviin pääasiallisiin haitallisiin vaikutuksiin sekä miten ne on otettu huomioon sijoituksia koskevissa NIM:n päätöksenteossa. NIM kuuluu Net-Zero Asset Manager Allianceen ja Climate Action 100+: n.

Kiinteistöihin liittyvät kestävyysriskit olennaisesti liittyvät ympäristönäkökulmiin. Eläkesäätiö on hankkinut 2021 aikana vihreän sähkön sertifikaatin sekä liittynyt Green Building Council Finland Oy:n jäseneksi.

Sijoituksia koskeva päätöksentekoprosessi

NIM:n tulee ottaa kestävyysriskit huomioon sijoituksia koskevassa päätöksentekoprosessissa salkkuja luodessaan ja seuratessaan.

Kansainväliset ESG-sopimukset ja -normit (kuten YK:n Global Compact, OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille, yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevat YK:n ohjaavat periaatteet ja työelämän normeja koskevat ILO:n yleissopimukset) otetaan huomioon varainhoitajan raportoinnissa, sijoitusanalyysissa, päätöksentekoprosesseissa ja hallintotavassa.

Sijoitusten tulee olla varainhoitajan viimeisimmän vastuullista sijoittamista koskevan politiikan mukaisia. Vastuullisen sijoittamisen politiikka löytyy NIM:n [www-sivuilta: ESG-RI-PL_eng_INT.pdf \(nordea.lu\)](http://www.nordea.fi/ESG-RI-PL_eng_INT.pdf).

Säätiön sijoituksissa noudatetaan vastuullisen sijoittamisen politiikkaa. Sen myötä säätiö ei sijoita yhtiöihin, joiden liikevaihto koostuu muun muassa kemiallisiin aseisiin tai ydinaseisiin liittyvistä tuotteista tai palveluista. Säätiö ei myöskään sijoita yhtiöihin, jotka rikkovat kansainvälisiä normeja ja jotka eivät halua tai pysty muuttamaan toimintaansa normien mukaiseksi. Säätiön soveltama politiikka rajoittaa sijoittamasta myöskään hiileen, öljyyn tai öljyhiekkaan. Myös tupakkasektori on poissuljettu sijoituksista.

NIM harjoittaa aktiivista omistajapolitiikkaa ja vuoropuhelua, ja ne ovat keskeisiä välineitä ESG-asioiden esiin nostamiseksi ja parantamiseksi. NIM:lta edellytetään myös aktiivista omistajapolitiikkaa, mihin kuuluu yhtiökokouksiin osallistuminen ja niissä äänestäminen, nimitysvaliokunnissa toimiminen sekä vuoropuhelu yritysten kanssa.

Pariisin ilmastopimuksen mukaiset fossiilisia polttoaineita koskevat periaatteet (PAFF)

Säätiö noudattaa sijoituksissaan Pariisin ilmastopimuksen mukaisia fossiilisia polttoaineita koskevia periaatteita. Niiden perusteella sijoituksista suljetaan ulos fossiiliyhtiöt, jos niillä ei ole varteenotettavaa strategiaa mukauttaa liiketoimintaansa Pariisin ilmastopimuksen mukaiseksi. Säätiö ei sijoita yrityksiin, joiden liikevaihdosta yli 5 prosenttia muodostuu öljyn tai maakaasun porauksesta tai hiilen louhinnasta.

Säätiö ei myöskään sijoita epätavanomaista öljyn tai maakaasun tuotantoa harjoittaviin yrityksiin tai sähköyhtiöihin, joilla ei ole suunnitelmaa hiilen käytön lopettamiseksi.

Kiinteistöihin on hankittu 2021 aikana sertifioitua vihreää sähköä, jonka kautta kiinteistöjen sähkönkulutus on hiilivapaata.

Pääasialliset haitalliset vaikutukset

NIM:n tulee ottaa huomioon sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin sekä julkaista verkkosivustollaan ilmoitus asianmukaisen huolellisuuden toimintaperiaatteista näiden vaikutusten osalta ja ylläpitää kyseistä ilmoitusta. Sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin otetaan huomioon pääasiassa varainhoitajan välityksellä. NIM:n tulee pyynnöstä toimittaa säätiölle tarvittavat tiedot, jotta tämä voi antaa pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevan ilmoituksen, tai tukea sen antamista muulla tavoin.

Raportointi

NIM raportoi kerran vuodessa kestäviä taloudellisia toimintoja koskevan SFDR-raportin EU standardien mukaisesti sisältäen PAI (Principle adverse impact) -ilmoituksen. Eläkesäätiö raportoi vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä toimintakertomuksessaan vastuullisen sijoittamisen toteutumisesta NIM:n raporttien perusteella.

Palkitsemispolitiikka

Sijoitustoiminnan onnistumisesta ei seuraa palkitsemista. Sijoitustoiminnan palkkiot on sovittu varainhoitajan kanssa täyden valtakirjan salkunhoitosopimuksessa.